
 

 

Zarządzenie Nr 75/2022 

Wójta Gminy Stolno  

z dnia 14 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U z 2021 r. poz 1428 ) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Dariusza 

Kołodziejka w Stolnie ogłoszony Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Stolna z dnia 12 

maja 2022 roku i przeprowadzony w dniu 14 czerwca 2022 roku przez Komisję Konkursową 

powołaną Zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 202022 roku w  

sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie zmienionym Zarządzeniem Nr 

67/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 25 maja 2022 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 69/2022 

Wójta Gminy Stolno z dnia 30 maja 2022 r., w wyniku którego wyłonionym kandydatem na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie została Pani 

Beata Gajek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Stolno. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                        Wójt Gminy Stolno 

                                                                              (-) Jerzy Rabeszko 

     

 

 

 

 

 

 


